
                               

 

 

 

 

                                     Lista konkursowa:  nr 1 SEKCYJNA 

                                          Sezon:  2018 - golebie mlode 

                                  PZHGP Oddzial:  0193 Koszalin 

                                         Sekcja:  S2 Sianow 

                                      Data lotu:  19.08.2018 

                           Miejsce wypuszczenia:  Pasewalk 

                              Wspolrzedne geog.:  53*30"46.30'' N 13*59"00.30'' E 

                           Godzina wypuszczenia:  07:30:00 

                       Srednia odleglosc z lotu:  173.720 km 

                                Liczba hodowcow:  11 

                        Liczba wyslanych golebi:  549 

    Czy lot trwa dluzej niz 1 dobe (pory nocne):  nie 

                               Lot do kategorii:  A 

 

                     Baza dla listy konkursowej:  20% 

                   Punkty oddzialowe tzw. stale:  40 pkt 

                Spadek dla punktow oddzialowych:  33% 

 

                Liczba konk. na bazie 1:5 (20%):  110 

                Liczba konk. na bazie 1:4 (25%):  138 

                  Predkosc najszybszego golebia:  1313.76 m/min 

 Predkosc najwolniejszego golebia w konk. (20%):  592.35 m/min 

              Czas przybycia pierwszego golebia:  09:44:03 (19.08.2018) 

Czas przybycia ostatniego golebia w konk. (20%):  12:22:36 (19.08.2018) 

             Sredni czas trwania konkursu (20%):  2 godz. 41 min. 2 sek. 

 

 

 

 

 

   ..............................             ............................... 

       podpis: rachmistrz                      podpis: vice Prezes d/s lotow 



 

+---+----------------------+-+----------+---+---------------+-+----------+-------+-------+-------+-----+------+------+ 

|   |                      | |          |   |               | |          | Predk.| Coef. | Coef. | Pkt | Pkt  | Odleg| 

|Lp.| Nazwa                |S| W/K/M    | T | Numer obr.    |P| Godzina  | m/min |       | kat.M | GMP | Oddz | km   | 

+---+----------------------+-+----------+---+---------------+-+----------+-------+-------+-------+-----+------+------+ 

1    Jankowski Ireneusz     2 149-32-4       PL-0193-18-3413 1 1-09:44:03 1313.76 1.821           0.00  40.00  176.11  

2    Jankowski Ireneusz     2 <2> 3          PL-0193-18-3355 1 1-09:44:09 1312.78 3.643           0.00  39.88  176.11  

3    Jankowski Ireneusz     2 <3> 4          PL-0193-18-3444 1 1-09:44:10 1312.62 5.464           0.00  39.76  176.11  

4    Jankowski Ireneusz     2 <4> 5          PL-0193-18-3318 1 1-09:44:11 1312.46 7.286           0.00  39.64  176.11  

5    Jankowski Ireneusz     2 <5> 6          PL-0193-18-3306 1 1-09:44:14 1311.97 9.107           0.00  39.52  176.11  

6    Jankowski Ireneusz     2 <6> 7          PL-0193-18-3415 1 1-09:44:15 1311.81 10.929          0.00  39.40  176.11  

7    Jankowski Ireneusz     2 <7> 8          PL-0193-18-3404 1 1-09:44:20 1310.99 12.750          0.00  39.28  176.11  

8    Jankowski Ireneusz     2 <8> 9          PL-0193-18-3416 1 1-09:44:28 1309.69 14.572          0.00  39.16  176.11  

9    Jankowski Ireneusz     2 <9> 12         PL-0193-18-3402 1 1-09:45:34 1299.07 16.393          0.00  39.04  176.11  

10   Bodys Ryszard          2 23-9-7     SM  PL-0193-18-525  1 1-09:42:40 1295.20 18.215          0.00  38.92  171.83  

11   Heller Andrzej         2 55-12-3        PL-0193-18-242  0 1-09:43:40 1286.78 20.036          0.00  38.80  172.00  

12   Jankowski Ireneusz     2 <10> 15        PL-0193-18-3321 1 1-09:47:03 1285.01 21.858          0.00  38.68  176.11  

13   Kalisz Wieslaw         2 50-7-1         PL-0193-18-812  2 1-09:50:33 1263.04 23.679          0.00  38.56  177.52  

14   Heller Andrzej         2 <2> 21     SM  PL-0193-18-251  0 1-09:48:02 1246.08 25.501          0.00  38.44  172.00  

15   Jankowski Ireneusz     2 <11> 20        PL-0193-18-3379 1 1-09:52:15 1238.03 27.322          0.00  38.32  176.11  

16   Gora Michal            2 18-10-9    SM  PL-0193-18-3849 1 1-09:49:49 1232.47 29.144          0.00  38.20  172.32  

17   Bodys Ryszard          2 <2> 33         PL-0193-18-541  1 1-09:53:02 1201.33 30.965          0.00  38.08  171.83  

18   Gora Michal            2 <2> 38     SM  PL-0193-18-3838 1 1-09:54:57 1188.82 32.787          0.00  37.96  172.32  

19   Slazak Kazimierz i Tom 2 28-7-6     SM  PL-0193-18-927  1 1-09:54:52 1183.78 34.608          0.00  37.84  171.49  

20   Jankowski Ireneusz     2 <12> 24        PL-0193-18-3328 1 1-10:04:31 1139.75 36.430          0.00  37.72  176.11  

21   Heller Andrzej         2 <3> 23         PL-0193-18-276  0 1-10:04:44 1111.59 38.251          0.00  37.60  172.00  

22   Slazak Kazimierz i Tom 2 <2> 43         PL-0193-18-964  0 1-10:11:08 1064.27 40.073          0.00  37.48  171.49  

23   Heller Andrzej         2 <4> 31         PL-0193-18-201  1 1-10:17:20 1027.89 41.894          0.00  37.36  172.00  

24   Jankowski Ireneusz     2 <13> 39        PL-0193-18-3360 1 1-10:28:27 986.89  43.716          0.00  37.24  176.11  

25   Matecki Jozef          2 40-11-2        PL-193-18-1547  0 1-10:35:43 972.02  45.537          0.00  37.12  180.52  

26   Kalisz Wieslaw         2 <2> 30     SM  PL-0193-18-801  2 1-10:35:25 957.41  47.359          0.00  37.00  177.52  

27   Prokopczuk Zenon       2 51-11-0        PL-0193-18-2820 1 1-10:30:48 950.44  49.180          0.00  36.88  171.84  

28   Orlowski-Puzio         2 51-4-1         PL-0193-18-3036 2 1-10:36:32 931.25  51.002          0.00  36.76  173.71  

29   Garbowski Edward       2 52-7-4     SM  PL-0193-18-689  1 1-10:34:58 928.98  52.823          0.00  36.64  171.83  

30   Kalisz Wieslaw         2 <3> 50         PL-0193-18-904  2 1-10:41:14 928.29  54.645          0.00  36.52  177.52  

31   Heller Andrzej         2 <5> 70         PL-0193-18-230  1 1-10:35:32 927.06  56.466          0.00  36.40  172.00  

32   Garbowski Edward       2 <2> 41     SM  PL-0193-18-686  1 1-10:36:03 923.57  58.288          0.00  36.28  171.83  

33   Bodys Ryszard          2 <3> 65     SM  PL-0193-18-560  1 1-10:42:20 893.40  60.109          0.00  36.16  171.83  

34   Prokopczuk Zenon       2 <2> 35         PL-0193-18-2839 1 1-10:42:41 891.83  61.931          0.00  36.04  171.84  

35   Prokopczuk Zenon       2 <3> 47         PL-0193-18-2818 1 1-10:46:13 875.77  63.752          0.00  35.92  171.84  

36   Matecki Jozef          2 <2> 40         PL-193-18-1540  0 1-10:58:32 865.66  65.574          0.00  35.80  180.52  

37   Orlowski-Puzio         2 <2> 54         PL-0193-18-3111 2 1-10:52:33 857.62  67.395          0.00  35.68  173.71  

38   Gora Michal            2 <3> 42     SM  PL-0193-18-3864 1 1-10:54:16 843.60  69.217          0.00  35.56  172.32  

39   Jankowski Ireneusz     2 <14> 55        PL-0193-18-3330 1 1-11:01:06 834.25  71.038          0.00  35.44  176.11  

40   Matecki Jozef          2 <3> 48     SM  PL-193-18-1530  0 1-11:11:40 814.38  72.860          0.00  35.32  180.52  

41   Garbowski Edward       2 <3> 57     SM  PL-0193-18-691  1 1-11:01:03 814.17  74.681          0.00  35.20  171.83  

42   Gora Michal            2 <4> 46     SM  PL-0193-18-3831 1 1-11:02:21 811.49  76.503          0.00  35.08  172.32  

43   Slazak Kazimierz i Tom 2 <3> 44     SM  PL-0193-18-918  1 1-11:02:08 808.41  78.324          0.00  34.96  171.49  

44   Slazak Kazimierz i Tom 2 <4> 45     SM  PL-0193-18-936  0 1-11:02:10 808.28  80.146          0.00  34.84  171.49  

45   Slazak Kazimierz i Tom 2 <5> 63     SM  PL-0193-18-922  1 1-11:02:48 805.87  81.967          0.00  34.72  171.49  

46   Gora Michal            2 <5> 49     SM  PL-0193-18-3860 1 1-11:06:23 796.36  83.789          0.00  34.60  172.32  

47   Prokopczuk Zenon       2 <4> 66         PL-0193-18-2840 1 1-11:06:36 793.35  85.610          0.00  34.48  171.84  

48   Matecki Jozef          2 <4> 52         PL-193-18-1532  0 1-11:19:10 787.72  87.432          0.00  34.36  180.52  

49   Gora Michal            2 <6> 51         PL-0193-18-3842 1 1-11:10:59 779.79  89.253          0.00  34.24  172.32  

50   Kalisz Wieslaw         2 <4> 53         PL-0193-18-836  2 1-11:18:19 777.52  91.075          0.00  34.12  177.52  

51   Gora Michal            2 <7> 60     SM  PL-0193-18-3858 1 1-11:11:51 776.74  92.896          0.00  34.00  172.32  

52   Matecki Jozef          2 <5> 58         PL-193-18-1575  0 1-11:22:40 775.87  94.718          0.00  33.88  180.52  

53   Kalisz Wieslaw         2 <5> 76         PL-0193-18-880  2 1-11:19:09 774.69  96.539          0.00  33.76  177.52  

54   Orlowski-Puzio         2 <3> 77         PL-0193-18-3028 2 1-11:16:18 767.61  98.361          0.00  33.64  173.71  

55   Jankowski Ireneusz     2 <15> 56        PL-0193-18-3363 1 1-11:19:56 765.92  100.182         0.00  33.52  176.11  

56   Jankowski Ireneusz     2 <16> 62        PL-0193-18-3225 1 1-11:21:14 761.61  102.004         0.00  33.40  176.11  

57   Garbowski Edward       2 <4> 88         PL-0193-18-616  1 1-11:15:44 761.21  103.825         0.00  33.28  171.83  

58   Matecki Jozef          2 <6> 59         PL-193-18-1544  0 1-11:28:56 755.52  105.647         0.00  33.16  180.52  

59   Matecki Jozef          2 <7> 61         PL-193-18-1534  0 1-11:29:57 752.32  107.468         0.00  33.04  180.52  

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

                      Predkosc ponizej 750m/s (kolejnosc wg. regulaminu lotowo-zegarowego PZHGP) 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

60   Gora Michal            2 <8> 97     SM  PL-0193-18-3862 1 1-11:21:57 748.95  109.290         0.00  32.92  172.32  

61   Matecki Jozef          2 <8> 64         PL-193-18-1574  1 1-11:22:06 748.53  111.111         0.00  32.80  180.52  

62   Jankowski Ireneusz     2 <17> 68        PL-0193-18-3408 1 1-11:23:14 744.86  112.933         0.00  32.68  176.11  

63   Slazak Kazimierz i Tom 2 <6> 102    SM  PL-0193-18-930  1 1-11:25:22 737.91  114.754         0.00  32.56  171.49  

64   Matecki Jozef          2 <9> 81         PL-193-18-1563  0 1-11:26:47 734.27  116.576         0.00  32.44  180.52  

65   Bodys Ryszard          2 <4> 83     SM  PL-193-18-11551 1 1-11:26:54 733.12  118.397         0.00  32.32  171.83  

66   Prokopczuk Zenon       2 <5> 67         PL-0193-18-2836 1 1-11:27:09 732.32  120.219         0.00  32.20  171.84  

67   Prokopczuk Zenon       2 <6> 71         PL-0193-18-3904 1 1-11:27:57 729.84  122.040         0.00  32.08  171.84  

68   Jankowski Ireneusz     2 <18> 69        PL-0193-18-3213 1 1-11:28:19 729.18  123.862         0.00  31.96  176.11  

69   Jankowski Ireneusz     2 <19> 74    SM  PL-0193-18-3229 1 1-11:28:45 727.88  125.683         0.00  31.84  176.11  

70   Heller Andrzej         2 <6> 72         PL-0193-18-241  0 1-11:28:50 727.12  127.505         0.00  31.72  172.00  

71   Prokopczuk Zenon       2 <7> 78         PL-0193-18-2850 1 1-11:28:56 726.80  129.326         0.00  31.60  171.84  

72   Heller Andrzej         2 <7> 73     SM  PL-0193-18-213  1 1-11:29:31 725.02  131.148         0.00  31.48  172.00  

73   Heller Andrzej         2 <8> 84         PL-0193-18-239  1 1-11:30:25 722.28  132.969         0.00  31.36  172.00  

74   Jankowski Ireneusz     2 <20> 75        PL-0193-18-3359 1 1-11:30:30 722.65  134.791         0.00  31.24  176.11  

75   Jankowski Ireneusz     2 <21> 79        PL-0193-18-3361 1 1-11:30:59 721.22  136.612         0.00  31.12  176.11  

76   Kalisz Wieslaw         2 <6> 82         PL-0193-18-835  2 1-11:32:17 717.69  138.434         0.00  31.00  177.52  

77   Orlowski-Puzio         2 <4> 168    SM  PL-0193-18-3041 2 1-11:32:25 716.58  140.255         0.00  30.88  173.71  

78   Prokopczuk Zenon       2 <8> 94         PL-0193-18-2822 1 1-11:32:35 715.75  142.077         0.00  30.76  171.84  

79   Jankowski Ireneusz     2 <22> 80    SM  PL-0193-18-3423 1 1-11:32:45 716.04  143.898         0.00  30.64  176.11  

80   Jankowski Ireneusz     2 <23> 85    SM  PL-0193-18-3269 1 1-11:32:46 715.99  145.719         0.00  30.52  176.11  

81   Matecki Jozef          2 <10> 108   SM  PL-193-18-1564  0 1-11:33:49 713.85  147.541         0.00  30.40  180.52  



82   Kalisz Wieslaw         2 <7> 118        PL-0193-18-890  2 1-11:35:18 709.04  149.362         0.00  30.28  177.52  

83   Bodys Ryszard          2 <5> 93     SM  PL-0193-18-550  1 1-11:35:21 707.60  151.184         0.00  30.16  171.83  

84   Heller Andrzej         2 <9> 91         PL-0193-18-245  1 1-11:35:56 705.93  153.005         0.00  30.04  172.00  

85   Jankowski Ireneusz     2 <24> 86        PL-0193-18-3329 1 1-11:36:31 705.24  154.827         0.00  29.92  176.11  

86   Jankowski Ireneusz     2 <25> 87    SM  PL-0193-18-3376 1 1-11:38:18 700.24  156.648         0.00  29.80  176.11  

87   Jankowski Ireneusz     2 <26> 89        PL-0193-18-3344 1 1-11:38:19 700.19  158.470         0.00  29.68  176.11  

88   Garbowski Edward       2 <5> 99     SM  PL-0193-18-649  1 1-11:40:58 691.61  160.291         0.00  29.56  171.83  

89   Jankowski Ireneusz     2 <27> 90        PL-0193-18-3433 1 1-11:41:13 692.21  162.113         0.00  29.44  176.11  

90   Jankowski Ireneusz     2 <28> 92        PL-0193-18-3333 1 1-11:42:29 688.78  163.934         0.00  29.32  176.11  

91   Heller Andrzej         2 <10> 101       PL-0193-18-243  0 1-11:44:07 682.99  165.756         0.00  29.20  172.00  

92   Jankowski Ireneusz     2 <29> 96        PL-0193-18-3295 1 1-11:44:37 683.08  167.577         0.00  29.08  176.11  

93   Bodys Ryszard          2 <6> 98     SM  PL-0193-18-505  1 1-11:44:48 681.10  169.399         0.00  28.96  171.83  

94   Prokopczuk Zenon       2 <9> 95         PL-0193-18-2816 1 1-11:47:05 674.99  171.220         0.00  28.84  171.84  

95   Prokopczuk Zenon       2 <10> 106       PL-0193-18-3891 1 1-11:48:03 672.43  173.042         0.00  28.72  171.84  

96   Jankowski Ireneusz     2 <30> 107       PL-0193-18-3410 1 1-11:48:24 673.20  174.863         0.00  28.60  176.11  

97   Gora Michal            2 <9> 103    SM  PL-0193-18-3845 1 1-11:49:23 669.16  176.685         0.00  28.48  172.32  

98   Bodys Ryszard          2 <7> 104    SM  PL-0193-18-513  1 1-11:50:13 666.78  178.506         0.00  28.36  171.83  

99   Garbowski Edward       2 <6> 100        PL-0193-18-606  1 1-11:50:17 666.61  180.328         0.00  28.24  171.83  

100  Garbowski Edward       2 <7> 111        PL-0193-18-638  1 1-11:51:19 663.95  182.149         0.00  28.12  171.83  

101  Heller Andrzej         2 <11> 105   SM  PL-0193-18-215  0 1-11:54:02 657.12  183.971         0.00  28.00  172.00  

102  Slazak Kazimierz i Tom 2 <7> 126    SM  PL-0193-18-934  1 1-11:56:13 651.43  185.792         0.00  27.88  171.49  

103  Gora Michal            2 <10> 121   SM  PL-0193-18-3853 1 1-12:02:11 637.47  187.614         0.00  27.76  172.32  

104  Bodys Ryszard          2 <8> 110    SM  PL-0193-18-517  1 1-12:10:10 618.87  189.435         0.00  27.64  171.83  

105  Heller Andrzej         2 <12> 120       PL-0193-18-265  1 1-12:12:03 614.80  191.257         0.00  27.52  172.00  

106  Prokopczuk Zenon       2 <11> 138       PL-0193-18-3894 1 1-12:15:40 606.85  193.078         0.00  27.40  171.84  

107  Jankowski Ireneusz     2 <31> 109       PL-0193-18-3232 1 1-12:18:16 604.22  194.900         0.00  27.28  176.11  

108  Matecki Jozef          2 <11> 112       PL-193-18-1576  0 1-12:19:46 604.08  196.721         0.00  27.16  180.52  

109  Jankowski Ireneusz     2 <32> 115       PL-0193-18-3398 1 1-12:21:28 597.66  198.543         0.00  27.04  176.11  

110  Bodys Ryszard          2 <9> 113        PL-0193-18-510  1 1-12:22:36 592.35  200.364         0.00  26.92  171.83  

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

                                              KONIEC LISTY KONKURSOWEJ 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 



 

+---------------------------------------------------------------------------+ 

|                              LOTNIKI                                      | 

+-----+--------------------+-+-------------------+-+----+--------+----------+ 

| Lp  | Nazwa              |S| Numer obraczki    |P| Ko | "Pkt"  |  Kkm     | 

+-----+--------------------+-+-------------------+-+----+--------+----------+ 

| 1     Jankowski Ireneusz  2  PL-0193-18-3413    1  1    40       176.11   | 

| 2     Jankowski Ireneusz  2  PL-0193-18-3355    1  1    39.88    176.11   | 

| 3     Jankowski Ireneusz  2  PL-0193-18-3444    1  1    39.76    176.11   | 

| 4     Jankowski Ireneusz  2  PL-0193-18-3318    1  1    39.64    176.11   | 

| 5     Jankowski Ireneusz  2  PL-0193-18-3306    1  1    39.52    176.11   | 

| 6     Jankowski Ireneusz  2  PL-0193-18-3415    1  1    39.4     176.11   | 

| 7     Jankowski Ireneusz  2  PL-0193-18-3404    1  1    39.28    176.11   | 

| 8     Jankowski Ireneusz  2  PL-0193-18-3416    1  1    39.16    176.11   | 

| 9     Jankowski Ireneusz  2  PL-0193-18-3402    1  1    39.04    176.11   | 

| 10    Bodys Ryszard       2  PL-0193-18-525     1  1    38.92    171.83   | 

| 11    Heller Andrzej      2  PL-0193-18-242     0  1    38.8     172      | 

| 12    Jankowski Ireneusz  2  PL-0193-18-3321    1  1    38.68    176.11   | 

| 13    Kalisz Wieslaw      2  PL-0193-18-812     2  1    38.56    177.52   | 

| 14    Heller Andrzej      2  PL-0193-18-251     0  1    38.44    172      | 

| 15    Jankowski Ireneusz  2  PL-0193-18-3379    1  1    38.32    176.11   | 

| 16    Gora Michal         2  PL-0193-18-3849    1  1    38.2     172.32   | 

| 17    Bodys Ryszard       2  PL-0193-18-541     1  1    38.08    171.83   | 

| 18    Gora Michal         2  PL-0193-18-3838    1  1    37.96    172.32   | 

| 19    Slazak Kazimierz i  2  PL-0193-18-927     1  1    37.84    171.49   | 

| 20    Jankowski Ireneusz  2  PL-0193-18-3328    1  1    37.72    176.11   | 

| 21    Heller Andrzej      2  PL-0193-18-276     0  1    37.6     172      | 

| 22    Slazak Kazimierz i  2  PL-0193-18-964     0  1    37.48    171.49   | 

| 23    Heller Andrzej      2  PL-0193-18-201     1  1    37.36    172      | 

| 24    Jankowski Ireneusz  2  PL-0193-18-3360    1  1    37.24    176.11   | 

| 25    Matecki Jozef       2  PL-193-18-1547     0  1    37.12    180.52   | 

| 26    Kalisz Wieslaw      2  PL-0193-18-801     2  1    37       177.52   | 

| 27    Prokopczuk Zenon    2  PL-0193-18-2820    1  1    36.88    171.84   | 

| 28    Orlowski-Puzio      2  PL-0193-18-3036    2  1    36.76    173.71   | 

| 29    Garbowski Edward    2  PL-0193-18-689     1  1    36.64    171.83   | 

| 30    Kalisz Wieslaw      2  PL-0193-18-904     2  1    36.52    177.52   | 

| 31    Heller Andrzej      2  PL-0193-18-230     1  1    36.4     172      | 

| 32    Garbowski Edward    2  PL-0193-18-686     1  1    36.28    171.83   | 

| 33    Bodys Ryszard       2  PL-0193-18-560     1  1    36.16    171.83   | 

| 34    Prokopczuk Zenon    2  PL-0193-18-2839    1  1    36.04    171.84   | 

| 35    Prokopczuk Zenon    2  PL-0193-18-2818    1  1    35.92    171.84   | 

| 36    Matecki Jozef       2  PL-193-18-1540     0  1    35.8     180.52   | 

| 37    Orlowski-Puzio      2  PL-0193-18-3111    2  1    35.68    173.71   | 

| 38    Gora Michal         2  PL-0193-18-3864    1  1    35.56    172.32   | 

| 39    Jankowski Ireneusz  2  PL-0193-18-3330    1  1    35.44    176.11   | 

| 40    Matecki Jozef       2  PL-193-18-1530     0  1    35.32    180.52   | 

| 41    Garbowski Edward    2  PL-0193-18-691     1  1    35.2     171.83   | 

| 42    Gora Michal         2  PL-0193-18-3831    1  1    35.08    172.32   | 

| 43    Slazak Kazimierz i  2  PL-0193-18-918     1  1    34.96    171.49   | 

| 44    Slazak Kazimierz i  2  PL-0193-18-936     0  1    34.84    171.49   | 

| 45    Slazak Kazimierz i  2  PL-0193-18-922     1  1    34.72    171.49   | 

| 46    Gora Michal         2  PL-0193-18-3860    1  1    34.6     172.32   | 

| 47    Prokopczuk Zenon    2  PL-0193-18-2840    1  1    34.48    171.84   | 

| 48    Matecki Jozef       2  PL-193-18-1532     0  1    34.36    180.52   | 

| 49    Gora Michal         2  PL-0193-18-3842    1  1    34.24    172.32   | 

| 50    Kalisz Wieslaw      2  PL-0193-18-836     2  1    34.12    177.52   | 

| 51    Gora Michal         2  PL-0193-18-3858    1  1    34       172.32   | 

| 52    Matecki Jozef       2  PL-193-18-1575     0  1    33.88    180.52   | 

| 53    Kalisz Wieslaw      2  PL-0193-18-880     2  1    33.76    177.52   | 

| 54    Orlowski-Puzio      2  PL-0193-18-3028    2  1    33.64    173.71   | 

| 55    Jankowski Ireneusz  2  PL-0193-18-3363    1  1    33.52    176.11   | 

| 56    Jankowski Ireneusz  2  PL-0193-18-3225    1  1    33.4     176.11   | 

| 57    Garbowski Edward    2  PL-0193-18-616     1  1    33.28    171.83   | 

| 58    Matecki Jozef       2  PL-193-18-1544     0  1    33.16    180.52   | 

| 59    Matecki Jozef       2  PL-193-18-1534     0  1    33.04    180.52   | 



| 60    Gora Michal         2  PL-0193-18-3862    1  1    32.92    172.32   | 

| 61    Matecki Jozef       2  PL-193-18-1574     1  1    32.8     180.52   | 

| 62    Jankowski Ireneusz  2  PL-0193-18-3408    1  1    32.68    176.11   | 

| 63    Slazak Kazimierz i  2  PL-0193-18-930     1  1    32.56    171.49   | 

| 64    Matecki Jozef       2  PL-193-18-1563     0  1    32.44    180.52   | 

| 65    Bodys Ryszard       2  PL-193-18-11551    1  1    32.32    171.83   | 

| 66    Prokopczuk Zenon    2  PL-0193-18-2836    1  1    32.2     171.84   | 

| 67    Prokopczuk Zenon    2  PL-0193-18-3904    1  1    32.08    171.84   | 

| 68    Jankowski Ireneusz  2  PL-0193-18-3213    1  1    31.96    176.11   | 

| 69    Jankowski Ireneusz  2  PL-0193-18-3229    1  1    31.84    176.11   | 

| 70    Heller Andrzej      2  PL-0193-18-241     0  1    31.72    172      | 

+---------------------------------------------------------------------------+ 



 

+--------------------------------------------------------------------------------------------+ 

| wspolzawodnictwo sekcji Sianow                                                             | 

+--------------------------------------------------------------------------------------------+ 

| seria - "punktuje" pierwsze X golebi w danym locie                                         | 

| 5 golebi                                                                                   | 

| z lotow nr 1, 2, 3, 4, 5                                                                   | 

| golebie z calosci | bez typowania | wg pkt Oddz.                                           | 

| tylko golebi w konkursie 1:5 | kolejnosc: "punkty"                                         | 

| bez wzgledu na wiek | bez wzgledu na plec | bez wzgledu na barwe                           | 

+----+-----+-------------------+---------------+---------------------------------------------+ 

|    |     |                   | Po 1 lotach   | Statystyki wspol. za lot nr 1               | 

| Lp |Popr.|    Nazwa          +-----+---------+-----+-----+------+------+----+--------+-----+ 

|    |miej.|                   | Konk| "Pkt"   | Wloz| Konk| Poz.1| Poz.2| Ko | "Pkt"  | Lp  | 

+----+-----+-------------------+-----+---------+-----+-----+------+------+----+--------+-----+ 

| 1  | -   |Jankowski Ireneusz | 5   | 198.8   | 149 | 32  | 1.   | 2.   | 5  | 198.8  | 1   | 

| 2  | -   |Heller Andrzej     | 5   | 188.6   | 55  | 12  | 11.  | 14.  | 5  | 188.6  | 2   | 

| 3  | -   |Gora Michal        | 5   | 181.4   | 18  | 10  | 16.  | 18.  | 5  | 181.4  | 3   | 

| 4  | -   |Kalisz Wieslaw     | 5   | 179.96  | 50  | 7   | 13.  | 26.  | 5  | 179.96 | 4   | 

| 5  | -   |Slazak Kazimierz i | 5   | 179.84  | 28  | 7   | 19.  | 22.  | 5  | 179.84 | 5   | 

| 6  | -   |Matecki Jozef      | 5   | 176.48  | 40  | 11  | 25.  | 36.  | 5  | 176.48 | 6   | 

| 7  | -   |Bodys Ryszard      | 5   | 175.64  | 23  | 9   | 10.  | 17.  | 5  | 175.64 | 7   | 

| 8  | -   |Prokopczuk Zenon   | 5   | 175.52  | 51  | 11  | 27.  | 34.  | 5  | 175.52 | 8   | 

| 9  | -   |Garbowski Edward   | 5   | 170.96  | 52  | 7   | 29.  | 32.  | 5  | 170.96 | 9   | 

| 10 | -   |Orlowski-Puzio     | 4   | 136.96  | 51  | 4   | 28.  | 37.  | 4  | 136.96 | 10  | 

+----+-----+-------------------+-----+---------+-----+-----+------+------+----+--------+-----+ 
 

 

 


